

御見積番号

J161 -1004

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX 御中

担当者 XXXXXXXXXX 様

物件名 XXXXXXXXXX

新装工事

お見積総額(税抜き) **¥9,950,000 -**

消費税 **¥995,000 -**

御受渡条件 検取渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項目	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		785,997	
2	軽鉄工事		1	式		1,089,200	
3	木工造作・家具工事		1	式		1,145,700	
4	木製建具工事		1	式		265,000	
5	パーティション工事		1	式		690,000	
6	仕上工事		1	式		855,600	
7	塗装工事		1	式		160,800	
8	サイン工事		1	式		912,000	
9	既製品家具工事		1	式		706,740	
10	電気工事		1	式		2,573,520	
11	諸経費		1	式		950,000	
12	出精値引き		1	式		-184,557	
合 計						¥9,950,000	

備考

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称		仮設工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
1	現場墨出し		1.0	式		65,000		
2	内部養生費		1.0	式		50,000		
3	場内小運搬		1.0	式		60,000		
4	内部足場損料		1.0	m ²		60,000		
5	同上運搬・引上げ		1.0	式		30,000		
6	仮設電気工事		1.0	式		20,000		
7	清掃片付け費		1.0	式		30,000		
8	発生材処理費		2.0	台	95,000	190,000		
9	引渡クリーニング		85.3	m ²	950	80,997		
10	仮設間仕切撤去処分費		1.0	式		200,000		
合 計						785,997		

見 積 御 内 訳

名称		軽鉄工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	壁面LGST下地組		139.0	m ²	2,800	389,200	
2	壁面PB張り		205.0	m ²	2,000	410,000	
3	壁面開口補強		5.0	ヶ所	8,000	40,000	
4	壁面下地補強		1.0	式		20,000	
5	コーナー材		1.0	式		30,000	
6	副資材		1.0	式		20,000	
7	運搬搬入費		1.0	式		80,000	
8	夜間割り増し費		1.0	式		100,000	
合 計						1,089,200	

見 積 御 内 訳

名称	木工造作・家具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	(造作工事)						
1	店内サイン用パネル		1.0	ヶ所		98,000	
2	腰壁部笠木	110*25 ラッカー塗装 ガラス用掘り込みあり	7.0	m	6,800	47,600	
3	同上部ガラス	H200	7.0	m	3,500	24,500	
4	メタカラー	AK-3Z C 3mm	7.0	m	1,800	12,600	
5	副資材		1.0	式		20,000	
6	現場施工費	夜間工事	1.0	式		120,000	
7	運搬搬入費	夜間工事	1.0	式		80,000	
	(造作家具工事)						
8	展示台	2段	1.0	台		55,000	※仕様変更
9	受付台	1200*750*1000	1.0	台		138,000	
10	カウンター	1800*750*730	2.0	台	225,000	450,000	※1台増
11	運搬搬入設置費	夜間工事	1.0	式		100,000	
	合 計					1,145,700	

見 積 御 内 訳

名称		木製建具工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	木製建具(開き戸)	Panasonic:XMJE1WB B NO1	3.0	ヶ所	55,000	165,000	
2	木製建具(折れ戸)	Panasonic:XKRE1PAK	1.0	ヶ所			※中止
3	建具取付費	枠共 夜間工事	1.0	式		80,000	
4	副資材		1.0	式		5,000	
5	運搬搬入費		1.0	式		15,000	
合 計						265,000	



見積御内訳

名称								
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
	(夜間工事)							
1	ガラスパーテーション	3877*2600 飛散防止・目隠しフィルム共	1.0	式		480,000		
2	現場施工費	夜間工事	1.0	式		150,000		
3	運搬搬入費	夜間工事	1.0	式		60,000		
合 計						690,000		



見 積 御 内 訳

名称		仕上工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	壁面クロス貼り		137.0	m ²	1,600	219,200	
2	床塩ビタイル張り	WD-1095/サンゲツ	55.0	m ²	4,500	247,500	
3	床タイルカーペット張り	GA5604/東リ	15.0	m ²	3,000	45,000	
4	床タイルカーペット張り	GA5602/東リ	11.0	m ²	3,000	33,000	
5	床タイルカーペット張り	GA4003/東リ	8.0	m ²	3,000	24,000	
6	ソフト巾木		58.0	m	550	31,900	
7	床見切り		1.0	式		25,000	
8	副資材		1.0	式		30,000	
9	運搬搬入費		1.0	式		50,000	
10	夜間割り増し費		1.0	式		150,000	
合 計						855,600	



見 積 御 内 訳

名称		塗装工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	店頭下がり壁AEP塗装		36.0	m ²	2,800	100,800	
2	養生費		1.0	式		20,000	
3	運搬搬入費		1.0	式		15,000	
4	夜間割り増し費		1.0	式		25,000	
合 計						160,800	

見 積 御 内 訳

名称		サイン工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	ファザードサイン	LED発光	1.0	台		420,000	
2	店名ロゴ(パネル面)	アクリル切り文字 t5	1.0	ヶ所		45,000	
3	壁面切り文字	C/S	3.0	ヶ所	15,000	45,000	
4	ガラス面出カシート		4.0	面	18,000	72,000	
5	壁面Iシート		1.0	ヶ所		45,000	
6	受付カウンター アクリル切り文字		1.0	ヶ所		50,000	
7	施工費	事前配線含む	1.0	式		150,000	
8	運搬搬入費		1.0	式		35,000	
9	夜間割り増し費		1.0	式		50,000	
合 計						912,000	

見 積 御 内 訳

名称		既製品家具工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	F-1 ABITAsyle	MYT0533BD W2200	1.0	台			※中止
2	F-2 ABITAsyle MYC1096 OR	プロシードLIVESII NAAランクに変更	13.0	台	20,800	270,400	
3	F-3 プロシード ナエギスツール NAEGI		3.0	台			※中止
4	F-4 プロシード 30956-A		4.0	台			※中止
5	F-5 プロシード 30956-F		1.0	台			※中止
6	F-6 東谷 AS-103IV	廃番品のため要再選定	3.0	台			※中止
7	F-7 井上金庫 REV-W1575 FO		4.0	台	19,900	79,600	
8	F-8 井上金庫 APS-N02	DNT-52に変更	14.0	台	11,880	166,320	※品番変更
9	F-9 井上金庫 GSH-B127 NFO	SFD-B127FO	1.0	台		15,420	※品番変更
10	F-10 井上金庫 FEM-14A-BK		1.0	台			※中止
11	F-11 井上金庫 IC-0921H		2.0	台			※中止
12	同上ベース		2.0	台			※中止
13	F-12 井上金庫 IC-0921F		3.0	台			※中止
14	同上ベース		3.0	台			※中止
15	配送費	夜間配送	1.0	式		45,000	
16	搬入設置費	夜間作業	1.0	式		80,000	
17	組立費	夜間作業	1.0	式		50,000	
合 計						706,740	

見 積 御 内 訳

名称		電気工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	DL1	XD402133	42.0	台	13,600	571,200	
2	UD1	XD403521	7.0	台	12,780	89,460	
3	UD2	XD403513	6.0	台	12,780	76,680	
4	UD3	XD402198	16.0	台	13,380	214,080	
5	P1	OP252522R	3.0	台	29,800	89,400	
6	P2	DPN38251Y	1.0	台		32,200	
7	MC2187	MC-LED4-2187WWD	2.0	台	33,000	66,000	
8	MC987	MC-LED4-987WWD	2.0	台	14,000	28,000	
9	配線材		1.0	式		200,000	
10	天井開口・配線工事費		79.0	台	4,500	355,500	
11	器具取付費		79.0	台	4,000	316,000	
12	コンセント・SW工事		1.0	式		250,000	
13	空配管工事		1.0	式		50,000	
14	雑材消耗品		1.0	式		35,000	
15	運搬搬入費		1.0	式		50,000	
16	夜間割り増し費		1.0	式		150,000	
合 計						2,573,520	

見 積 御 内 訳

名称		諸経費						
NO	項目	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
1	現場管理費	夜間工事	1.0	式		350,000		
6	現場経費	夜間工事	1.0	式		350,000		
7	会社経費		1.0	式		250,000		
合 計						950,000		

見 積 御 内 訳

名称	出精値引き							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
1	出精値引き		1.0	式		-184,557		
合 計						-184,557		

